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Echéance annuelle de paiement : 24 janvier
TITULAIRE DE LA LICENCE

Construction Eric Gregoire Inc.

Adresse :

13 RUE DE TALCY
Blainville QC
Canada ]J7B 6B8

eric@cgregoire.com
450 979-5044

REPONDANT

Nom

Adresse Domaine de qualification
A=Administration, S=Gestion de la sécurité,
G=Gestion de projets et de chantiers,
C=Exécution de travaux de construction

Gregoire, Eric

13 RUE DE TALCY
Blainville QC A/S/G/C
Canada J7B 6B8

CATEGORIE(S) ET SOUS-CATEGORIE(S) DE L'ENTREPRENEUR

La présente atteste que le titulaire est autorisé a soumissionner, organiser, coordonner, exécuter et faire exécuter les
travaux de construction inclus dans les catégories et sous-catégories mentionnées ci-dessous.

Catégorie entrepreneur général

1.1.1
1.1.2
1.2
1.3

Batiments résidentiels neufs visés a un plan de garantie classe I
Batiments résidentiels neufs visés a un plan de garantie classe II
Petits batiments

Batiments de tout genre

Catégorie entrepreneur spécialisé

2.5
2.7
3.2
4.2
5.2
6.2
7

8

9

10
11.2
12
13.5
15.7
17.2

Excavation et terrassement

Travaux d'emplacement

Petits ouvrages de béton

Travaux de magonnerie non structurale marbre et céramique
Ouvrages métalliques

Travaux de bois et plastique

Isolation étanchéité couvertures et revétement extérieur
Portes et fenétres

Travaux de finition

Systémes de chauffage localisé a combustible solide
Equipements et produits spéciaux

Armoires et comptoirs usinés

Installations spéciales ou préfabriquées

Ventilation résidentielle

Intercommunication téléphonie et surveillance
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